
UCHWAŁA NR IV/46/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2018 poz. 994 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2018 poz. 2204 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przejęcie do zasobów Gminy Lubomierz, przysługujące Gminie w myśl 
art.  111j § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz. U. 2018 poz. 1314 ze 
zmianami) jako wierzycielowi egzekwującemu, niżej wymienionej nieruchomości:

- nieruchomość gruntowa, zabudowana budynkiem usługowym o powierzchni użytkowej 717,8 m2, 
posadowionym na działce gruntu nr 78, o powierzchni 0,0555 ha w Lubomierzu, pod adresem Plac Wolności 
7, dla której Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim prowadzi księgę wieczystą nr JG1S/00022223/5.

§ 2. Przejęcie przedmiotowej nieruchomości zostanie sfinansowane z budżetu gminy, za cenę stanowiącą 
65% oszacowanej wartości nieruchomości (art.111j § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń UGiM w Lubomierzu oraz w biuletynie informacji publicznej gminy Lubomierz.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 64838EC2-1537-407D-BC80-759732920716. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gminie przysługuje prawo przejęcia przedmiotowej nieruchomości jako wierzycielowi
egzekwującemu w postępowaniu egzekucyjnym, w wyniku którego nieruchomość ta nie znalazła nabywców
w żadnej z trzech licytacji. Przejęcie nieruchomości zasili gminny zasób nieruchomości z zamiarem dalszej
odsprzedaży.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Michał Pater

Id: 64838EC2-1537-407D-BC80-759732920716. Podpisany Strona 1




